
Zarządzenie nr 127 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Urz ędu Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorz ądzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. nr 142 poz.1591 ze zm.), art.211, art .212, art. 220, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz.1240) oraz Uchwa ły nr 51/XX/12 Rady 
Gminy Wiskitki z dnia 3 grudnia 2012 r. zmieniajacej Uchwa łę  Budżetową  Gminy Wiskitki na 
rok 2012 r., zarządza sie co następuje: 

§ 1. 

1.Dokonuje się  zwiększenia środków o kwotę  122.495,00 zł  w planie finansowym dochodów 
Urzędu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§2. 

2.Dokonuje si ę  zwiększenia środków w kwocie 186.114,16 z ł  oraz zmniejszenia w kwocie 
423.861,98 zł  w planie finansowym wydatków Urz ędu Gminy , zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Franca.>Ą  r,egorz Mi 



24
 5

4
8

 8
7

2,
86

 

o 
o 
Li 
o) 

c\J 
c\I 

24
  4

2
6

 3
7

7,
86

 

E 
N 
IC 

(/) 

CO 

C 
O 

co 
Z

a
łą

cz
n

ik
 n

r  
1
 do

  z
a

rz
ąd

ze
n

ia
  n

r  
1
2
7
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  3
 g

ru
dn

ia
  2

0
12

 r.
  

P
o 

 z
m

ia
n

ie
  

1
0
 8

2
4
 23

7,
76

1  

6
 8
2
9
 7

8
2,

0
0

 

6
 8
2
9
 7

8
2,

0
0

 99`0
6
I  99  4

4
 8

5
0

, 0
01

  

4
4
  8

5
0,

0
0 

Z
m

ia
n

a  

7
7

 64
5,

00
 

7
7
 6

4
5

,0
0

 

7
7
 6

4
5,

00
 

44
 8

50
, 0

0 

4
4
 8

5
0
, 0

0
 

44
  8

5
0,

00
 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

10
 7

46
 5

92
,7

6  

6
 7

5
2
 1

37
,0

0 

6  
7
5
2
 13

7,
0

0
 

21
 4

4
0,

66
 0

0
'0  

0
0
'0 

T
re

ść
  

R
ó
żn

e  
ro

z
lic

ze
n

ia
  

C
z
ęś

ć  
o
św

ia
to

w
a  

su
bw

en
cj

i o
g

ól
ne

j  
d

la
  j

e
d
n
o
s

te
k
 s

am
o
rz
ąd

u 
 

te
ry

to
ri

a
ln

eg
o  

S
u

bw
en

cj
e  

o
g

ó
ln

e  
z  

b
u

d
że

tu
  p

a
ńs

tw
a  

G
o

sp
o

da
rk

a  
ko

m
u

n
a

ln
a  

i o
ch

ro
na

  ś
ro

d
o

w
is

ka
  

G
o
sp

o
d
a

rk
a  

o
dp

a
d

am
i 

S
ro

dk
i 

o
tr

zy
m

an
e  

o
d
 p

oz
o
s

ta
ły

c
h 

je
d
n
o
s

te
k
 z

a
lic

za
n
y

c
h 

do
  s

e
kt

o
ra

  
fi

na
n
só

w
  p

u
bl

ic
z

ny
c

h
 n

a  
re

a
liz

ac
je

  z
a

d
a
ń  

b
ie
żą

cy
c

h 
je

d
n
o
s

te
k 

za
lic

za
n

y
c

h
 d

o
  s

e
kt

o
ra

  f
in

an
s

ów
  p

u
b

lic
zn

y
c

h 

P
a

ra
g

ra
f 

I

I
 

O
Z

6Z
 

091 7Z 

R
o

zd
z

ia
ł  

75
80

1 2
0

0
0
6

  

D
zi

ał
  

8
5
/ 

006  



N- 

03 
C 

O 
Z

a
łą

cz
n

ik
 n

r  
2

 do
  z

ar
z
ąd

ze
n

ia
  n

r  
12

7 
W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  3
 g

ru
dn

ia
  2

0
12

 r.
  



1
5
 17

3  
4

33
,6

2 
-  

23
7
 74

7,
82

 

E 
N 

CN 
CO 
C 
e 

(7) 

ca 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

